
Justificatif en cours de validité, à présenter
Justificatory required · Prueba solicitada

Tarif plein 9€ 5€ 7€

- 2 ans

0€
0€ - Carte d’identité

- 6 ans

5€

- Carte d’identité

Entre 6 ans et 17 ans inclus

5€
7€

Carte d’identité

+ 65 ans Carte d’identité

Étudiant et lycéen Carte étudiante ou carte de lycéen

Détenteur du Pass Toulouse + Carte Pass Toulouse +

Membre d’un groupement partenaire et ses ayants-droits (limité à 4 pers.) Carte membre ou contremarque du Quai des Savoirs

Détenteur du Pass tourisme | Pass explorateurs

0€

Passage direct aux contrôles d’accès
presentation to the access control reader | presentación al control del acceso

Personne en situation de handicap

0€ 0€

Carte Mobilité Inclusion (CMI), carte d’invalidité, reconnaissance de la qualité de travailleur handicapé (RQTH)

Accompagnateur de personne en situation de handicap Carte Mobilité Inclusion (CMI), carte d’invalidité, reconnaissance de la qualité de travailleur handicapé (RQTH)

Bénéficiaire de minima sociaux et leurs ayants-droits mineurs
(RSA/RSO, ASS, ASPA/ASV, AAH, AER-R, ADA, ASI, AV)

Attestation ou carte justificative accompagnée d’une carte d’identité avec photographie

Détenteur de la carte ICOM et ICOMOS* Carte membre

Journaliste* Carte presse

Conférencier et guide agréé par le Ministère en charge du tourisme* Carte professionnelle

Personnel de l’Agence d’attractivité de Toulouse Métropole* Carte professionnelle

Chaque 1er dimanche du mois -
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CONDITIONS TARIFAIRES
 PRICING CONDITIONS · CONDICIONES DE PRECIO

Tarif Réduit
Discount

Tarifa Reducida

Tarif Gratuit
Free

Gratis

Tarif Unique
Single Rate
Tarifa Plana

*Retrait billet sur place
Ticket issuing on site
Retirada sobre sitio
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